Образец заполнения

Главе Николенского сельского поселения Гулькевичского района
От Иванова Ивана Ивановича,
(Ф.И.О. физического лица (полностью), полное наименование юридического лица)
в лице__________________________
(заполняется в случае подачи заявления представителем физического либо юридического лица)
адрес: х. Вербовый, ул. Октябрьская, д.322

тел. 8-918-125-45-69

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать выписку из реестра муниципального имущества  Николенского сельского поселения Гулькевичского района на: _________________ земельный участок _____________________________,
                                     (указать наименование объекта)
расположенный по адресу: _ х. Вербовый, ул. Октябрьская, д.322_.

Выписка необходима ________ оформления права собственности ______.
                                                                 (указать для каких целей)
«20_»____01____ 2019 г.
(дата подачи заявления)
________________________________________ / Иванова Ивана Ивановича ___/
(подпись заявителя либо его представителя)                      (Ф.И.О. полностью)

Глава Николенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Гулькевичского района                                                                     Д.А. Пахомов